
UCHWAŁA Nr 244/XL/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywcza w 2013 roku 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy: 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 33 345,00 zł, 

z tego: 
 dochody bieżące 33 345,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 60 706,00 zł, 
z tego: 
 wydatki bieżące 60 706,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę - 27 361,00 zł, 
z tego: 
 wydatki bieżące - 27 361,00 zł. 

 
 

§ 2. 
 

Zmiany dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 31 195,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 143,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (z rezerwy oświatowej) 27 143,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 052,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (VAT z lat ubiegłych) 4 052,00 
801   Oświata i wychowanie 1 500,00 

 
80104  Przedszkola 1 500,00 

 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między JST (Gmina 
Dubiecko) 1 500,00 

 
 
 
 



–   2   – 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 650,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 650,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 650,00 

    pismo PUW nr F-VI.3111.1.110.2013 z dnia 27-11-2013  
  Razem:     33 345,00 

 
 

§ 3. 
 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa - 12 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 

  4260 Zakup energii - 4 000,00 
750   Administracja publiczna 6 909,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 1 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia - 300,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 209,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 355,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 715,00 
  4260 Zakup energii - 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 140,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 369,00 
  4580 Pozostałe odsetki 30,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
prawnych i niepełnosprawnych 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 
  4260 Zakup energii - 61,00 

757   Obsługa długu publicznego 16 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 408,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 408,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 484,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 364,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

 
 



–   3   – 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 650,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 650,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 378,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 378,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 378,00 
Razem:     33 345,00 

 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega przekazaniu Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie oraz ogłoszeniu w BIP Gminy Krzywcza. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


